
 
"UMED łączy – program zwiększenia dostępności Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” 

POWR.03.05.00-00-A041/19 współfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Priorytet III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju. Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych 

  

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

I. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości powyżej 214.000 euro  działając w oparciu 

o art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., 

poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że wybrano: 

 

Ofertę nr 1 

Firma (nazwa): NexOne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 spółka komandytowa 

Adres: ul. Narutowicza 121, 90-145 Łódź 

 

Uzasadnienie: 

Największa ilość punktów wg. kryteriów określonych w SIWZ. Wykonawca zaoferował najniższą cenę, 

zaoferował sprzęt posiadający certyfikat TCO oraz dodatkowe komplety klawiszy do trackballa.  

 

 

Ocena i streszczenie ofert 

 

 

Wykonawca 
Przetargu nieograniczonego 

ZP/132/2020 

Łódź, 26.02.2021 r.   

Sygnatura: ZP/132/2020 

Sprawa: Dostawa 53 zestawów komputerowych dostosowanych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych (komputer, dostosowana klawiatura, dostosowane 

urządzenie wskazujące) w ramach realizacji projektu "UMED łączy –program 

zwiększenia dostępności Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” 

Numer oferty Kryterium Punkty 

Oferta nr 1 

NexOne spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Narutowicza 121, 90-145 Łódź 

Cena 60,00 

Drugie kryterium 20,00 

Trzecie kryterium 20,00 

RAZEM: 100,00 

Oferta nr 2 

Altix sp. z o. o. 
Ul. Modlińska 246c, 03-152 Warszawa 

Cena 47,81 

Drugie kryterium 20,00 

Trzecie kryterium 20,00 

RAZEM: 87,81 


		2021-03-01T15:05:19+0100




